Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

Pouso Alegre 13 de julho de 2021

Ofício 077/2021

Prezado Presidente

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

a V.Exa., que estarei participando da 24º Sessão Ordinária e da Audiência Pública do

Plano Diretor no dia 14 de julho, de forma virtual.

Certo de poder contar com acolhida de V.Exa., aproveito o ensejo

para renovar meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente. -    a
rena

es

LEANDRO MORAIS
Vereador

Senhor Presidente
Bruno Dias
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre- MG
Nesta